DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ARTIVISMO COMO
FERRAMENTA DIDÁTICA PARA O ENSINO DE FILOSOFIA EM ESCOLAS DO ENSINO
MÉDIO de autoria de LUCAS ROCHA FAUSTINO, ADRIANA ALVES DE LIMA LOPES, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119456

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119456